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 JUDEŢUL MUREŞ 

 CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÎRGU MUREŞ                                                    

   

  H O T Ă R Â R E A   nr. 161
Din 20 decembrie 2012
privind încadrarea locuinţelor situate în Tîrgu Mureş,  P-ţa Trandafirilor, nr. 49  în categoria locuinţelor de serviciu

Consiliul Local  Municipal Tîrgu  Mureş, întrunit în şedinţa ordinară de lucru,
          Văzând Expunerea de motive a Primarului Municipiului Tîrgu Mureş nr. 54743/10.12.2012 prin Direcţia activităţi social-culturale şi patrimoniale, privind   încadrarea locuinţelor situate în Tîrgu Mureş,  P-ţa Trandafirilor, nr. 49  în categoria locuinţelor de serviciu,
          În temeiul prevederilor art. 36 (1) , (2) lit. „c” alin. (5) lit. „b”, alin. (6) lit. „a” - pct 17 şi art. 115  alin (1) lit „b” din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată şi cap 6 art. 51 din Legea nr. 114/1996,
H o t ă r ă ş t e :
         Art. 1. Se aprobă încadrarea locuinţelor situate în Tîrgu Mureş,  P-ţa Trandafirilor, nr. 49 cuprinse în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre,  în categoria locuinţelor de serviciu.

       Art. 2. Locuinţele vor fi atribuite pe o perioadă de 3 luni, cu posibilitate de prelungire,  fără a depăşi perioada de 9 luni, fără drept de subînchiriere şi cumpărare.

      Art. 3. Dreptul locativ asupra locuinţei încetează odată cu pierderea calităţii de angajat precum  şi în cazul dobândirii unei locuinţe, indiferent de regimul acesteia,  în municipiul Tîrgu Mureş.
        Art. 4. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează Primarul municipiului Tîrgu Mureş, prin Direcţia activităţi social-culturale şi patrimoniale şi S.C. LOCATIV S.A.
                                                                                      Preşedinte de şedinţă

                                                                                    ing. Maior Sergiu Claudiu

                 Contrasemnează

      Secretarul  Municipiului Tîrgu Mureş

                   Cioban Maria

                                                                                                          Anexă la HCLM ___________
Listă

privind locuinţele situate în P-ţa Trandafirilor, nr. 49
	Nr.

crt
	Adresa locuinţei
	Nr.camere

-supr.-
	Nr.depend

-supr.-

	1.
	P-ţa Trandafirilor, nr. 49/10
	1

15,35 mp
	1

4,28mp

	2.
	P-ţa Trandafirilor, nr. 49/11
	1

16,14 mp
	1

0,57mp

	3.
	P-ţa Trandafirilor, nr. 49/17
	2

35,64 mp
	5

34,98 mp


